
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/508/24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Tychowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/423/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 3856) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych”; 

2) użyte w uchwale w § 1, § 2 ust. 2, § 3, § 8 w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy ,,mieszkanie 

chronione” zastępuje się w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami ,,mieszkanie 

treningowe lub wspomagane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł  Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2088


		2024-04-08T12:35:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




